

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 7 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองหาร หมู่ 7 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่	1211007	รายการเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร	62.56 บาท/15 กม. /ลบ.ม.	44.69 บ./ตัน	ระยะทางขนส่ง	15 กม.
ประมาณการโดย	เทศบาลตำบลหนองหาร	เมื่อวันที่	22 มิ.ย. 63	น้ำมันดีเซล	19-19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			84,710.87		18,282.40	102,993.27	
5.29	ประเก็นยาง dia 3"	1 แผ่น	20.00	20.00			20.00	
5.30	น๊อตสกรูยึดท่อ dia. 3/8 "	60 ตัว	15.00	900.00			900.00	
	6. งานฉนวนผนัง							
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	17 ตร.ม.	49.00	833.00	82.00	1,394.00	2,227.00	
	7. งานทาสี							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	17 ตร.ม.	26.00	442.00	30.00	510.00	952.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	7.5 ตร.ม.	29.00	217.50	38.00	285.00	502.50	
7.3	ทาสีเมนต์เบส	23 ตร.ม.	110.00	2,530.00	40.00	920.00	3,450.00	
	8. งานอื่นๆ							
8.1	บันไดท่อเหล็กอาบสังกะสี	1 ชุด	1,200.00	1,200.00	200.00	200.00	1,400.00	
8.2	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	1 แผ่น	210.00	210.00	-	-	210.00	
8.3	กรวดกรอง dia 1 1/4" - 2 1/4"	0.85 ลบ.ม.	1,550.00	1,317.50	400.00	340.00	1,657.50	
8.4	ทรายกรองเร็ว	1.3 ลบ.ม.	1,550.00	2,015.00	400.00	520.00	2,535.00	
	9. แอร์เรเตอร์							
9.1	เหล็ก 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว x 6 ม. สีเหลี่ยมตัน	2 ท่อน	1,870.00	3,740.00			3,740.00	
	รวมยอดยกไป			98,135.87		22,451.40	120,587.27	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ถังน้ำใสขนาด 20 ม.³ (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองหาร หมู่ 7 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่	2111020	รายการเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร	62.56 บาท/15 กม. /ลบ.ม.	44.69 บ./ตัน	ระยะทางขนส่ง	15 กม.
ประมาณการโดย	เทศบาลตำบลหนองหาร	เมื่อวันที่	22 มิ.ย. 63	น้ำมันดีเซล	19-19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	42 ลบ.ม.	-	-	148.00	6,216.00	6,216.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	1.4 ลบ.ม.	432.00	604.80	99.00	138.60	743.40	
	2. งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบ + คร่าว	36 ตร.ม.	250.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
2.2	ค่าแรงประกอบแบบ	71 ตร.ม.	-	-	133.00	9,443.00	9,443.00	
2.3	ตะปู	18 กก.	37.38	672.84	-	-	672.84	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	2 ลบ.ม.	1,564.00	3,128.00	398.00	796.00	3,924.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	1.5 ลบ.ม.	1,798.00	2,697.00	498.00	747.00	3,444.00	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	10 ลบ.ม.	1,940.00	19,400.00	498.00	4,980.00	24,380.00	
3.4	น้ำยากันซึม	14 กก.	35.00	490.00	-	-	490.00	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	404 กก.	16.10	6,504.40	4.10	1,656.40	8,160.80	
4.2	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	782 กก.	15.46	12,089.72	3.30	2,580.60	14,670.32	
4.3	ลวดผูกเหล็ก No 18	32 กก.	32.24	1,031.68	-	-	1,031.68	
	รวมยอดยกไป			55,618.44		26,557.60	82,176.04	